Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.07.2014                                      г. Семикаракорск                                           № 113

Об исполнении плана реализации муниципальной

программы Семикаракорского городского поселения

«Комплексное развитие Семикаракорского

городского поселения» за 1 полугодие 2014 года
В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»,  распоряжением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013  № 132 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»:

       1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Комплексное развитие Семикаракорского городского поселения» за 1 полугодие 2014 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его принятия.

       3. Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Лубашева В.С.
Глава  Семикаракорского

городского  поселения                                                                        А.Н.Черненко

Распоряжение вносит:

Зав. отделом муниципального
хозяйства Братков В.И.
Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                          от 14.07.2014  № 113

Отчет
об исполнении плана  реализации муниципальной программы
Семикаракорского городского поселения

«Комплексное развитие Семикаракорского городского поселения»
за 1 полугодие 2014 года
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Подпрограмма «Содержание дорог, повышение безопасности дорожного движения
на территории Семикаракорского городского поселения»

	1.1
	Текущий ремонт и содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Ремонт и содержание  автомобильных дорог
	20.01.2014
	31.12.2014
	4496,64
	0,0
	4200

	1.2
	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (акцизы)
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Ремонт автомобильных дорог
	27.01.2014
28.04.2014

	31.12.2014

31.12.2014
	7842,0
	0,0
	5685,419
1628,18836

	1.3
	Содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	 Содержание  автомобильных дорог
	30.12.2013
	31.07.2014
	2371,877

	665,81741

	2360,01761

	1.4
	Расходы на проектно-изыскательские работы по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Ремонт и содержание  автомобильных дорог
	-
	-
	100,0
	0,0
	-

	1.5
	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Ремонт автомобильных дорог
	-
	-

	707,144
	0,0
	-

	2.Подпрограмма «Содержание, сохранение и развитие зеленого фонда Семикаракорского городского поселения»

	2.1
	Содержание зеленых насаждений
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Благоустройство территории поселения
	30.12.2014
	31.12.2014
	5554,1
	3515,206
	5424,6

	2.2
	Приобретение газонокосилок
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Благоустройство территории поселения
	-
	-
	100,0

	0,0
	27,810

	2.3
	Приобретение детской площадки
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Благоустройство территории поселения
	24.01.2014
	30.06.2014
	346,0
	245,215

	245,215

	2.3
	Приобретение  инвентаря для производства работ по содержанию зеленых насаждений
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Благоустройство территории поселения
	-

	-
	100,0

	0,0
	-

	2.4
	Оказание дополнительных услуг по благоустройству территории городского поселения
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Благоустройство территории поселения
	01.01.2014
	31.12.2014
	2790,2
	965,76705
	2790,2

	2.5
	Ремонт парапета на ул. Ленина
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Благоустройство территории поселения
	-
	-
	809,07316
	0,0
	-

	2.6
	Организация доставки детской площадки
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Благоустройство территории поселения
	24.01.2014
	30.06.2014

	7,0
	7,0
	7,0

	2.7
	Оплата пеней и штрафов
	Сектор экономики и финансов/ Горяинова Е.В.
	Погашение задолженности
	-
	-
	6,019
	6,01887
	6,019

	3. Подпрограмма «Санитарная очистка территорий и прочие мероприятия
по благоустройству Семикаракорского городского поселения»

	3.1
	Санитарная очистка территории городского поселения
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Благоустройство территории поселения
	9.01.2014
	31.12.2014
	3700,0
	2027,492
	3299,907

	3.2
	Отлов безнадзорных животных
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Благоустройство территории поселения
	6.03.2014
1.04.2014

15.04.2014
	30.04.2014
30.04.2014

30.04.2014
	317,0
	121,5
	162,0

	3.3
	Приобретение контейнеров
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Благоустройство территории поселения
	25.12.2013
	1.03.2014
	99,905
	99,905
	99,905

	3.4
	Закачка воды в озеро "Старый Дон" (электроэнергия)
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Благоустройство территории поселения
	30.12.2013
	31.12.2014
	319,3
	9,34219
	319,3

	3.5
	Мероприятия по закачке воды в оз. "Старый Дон" (ремонт и установка насосной станции)
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Благоустройство территории поселения
	16.06.2014
	31.12.2014
	528,5
	0,0
	525,85261

	3.6
	Погашение кредиторской задолженности за 2013 год
	Сектор экономики и финансов/ Горяинова Е.В.
	Погашение задолженности
	-
	-
	199,641
	199,64088
	199,64088

	4. Подпрограмма «Энергоэффективность и развитие энергетики»

	4.1
	Коммунальные услуги по уличному освещению города
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Освещение улиц поселения
	30.12.2013
	31.12.2014
	8253,890
	3513,68737
	8253,890

	4.2
	Содержание сетей уличного освещения
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Освещение улиц поселения
	20.12.2013
	31.12.2014
	1415,6
	213,397,38
	1415,598

	4.3
	Приобретение ламп, светильников, фотореле, кабеля, кронштейнов
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Освещение улиц поселения
	23.12.2013
	28.02.2014
	500,0
	326,246
	326,246

	4.4
	Погашение кредиторской задолженности за 2013 год
	Сектор экономики и финансов/ Горяинова Е.В.
	Погашение задолженности
	-
	-
	233,494
	202,03404
	233,494

	5. Подпрограмма «Капитальный ремонт многоквартирных домов

на территории Семикаракорского городского поселения»

	5.1
	Капитальный ремонт многоквартирных домов
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Ремонт многоквартирных домов на территории поселения
	14.05.2014
	31.12.2014
	871,9
	60,426
	816,404

	5.2
	Ремонт квартиры по пр. Победы,11
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Ремонт многоквартирного дома
	-
	-
	56,553
	56,553
	-

	5.3
	Стяжка дома по адресу 1 пер. 254
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Ремонт многоквартирного дома
	31.03.2014
	30.05.2014
	100,0
	99,826
	99,826

	5.4
	Текущий ремонт дома по адресу 1 пер. 254
	Отдел муниципального хозяйства/

Братков В.И.
	Ремонт многоквартирного дома
	30.05.2014
	31.07.2014
	93,447
	0,0
	93,447

	5.5
	Погашение кредиторской задолженности по капитальному ремонту жилья

	Сектор экономики и финансов/ Горяинова Е.В.
	Погашение задолженности
	-
	-
	7204,6
	7204,571
	7204,6

	5.6
	Отчисления на капитальный ремонт региональному оператору по неприватизированным квартирам
	Сектор экономики и финансов/ Горяинова Е.В.
	Отчисление региональному оператору
	-
	-
	40,0
	0,0
	-

	6. Подпрограмма «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры

Семикаракорского городского поселения».

	Реконструкция водозаборных и очистных сооружений водопровода Семикаракорского городского поселения
	Отдел муниципального хозяйства/ Братков В.И.
	Реконструкция водозаборных и очистных сооружений водопровода
	29.04.2013
	31.12.2016
	93995,7
	18560,846
	93995,7

	Ремонт теплосетей и тепловых колодцев
	Отдел муниципального хозяйства/ Братков В.И.
	Ремонт теплосетей и тепловых колодцев
	-
	-
	400,0
	0,0
	-

	Приобретение автомобиля
	Отдел муниципального хозяйства/ Братков В.И.
	Благоустройство территории
	17.03.2014
	31.12.2014
	4500,0
	4500,0
	4500,0

	Разработка ПСД на газификацию ДК в мкр. Молчанов г. Семикаракорска
	Отдел муниципального хозяйства/ Братков В.И.
	ПСД на газификацию ДК в мкр. Молчанов
	3.04.2014
	30.05.2014
	90,950
	10,01779
	10,01779

	Погашение кредиторской задолженности за 2013 год
	Сектор экономики и финансов/ Горяинова Е.В.
	Погашение задолженности
	-
	-
	378,434
	378,4268
	378,434

	Приобретение программного обеспечения
	Отдел муниципального хозяйства/ Братков В.И.
	Приобретение программного обеспечения
	3.06.2014
	31.07.2014
	120,9
	0,0
	79,4

	Приобретение системного блока, принтеров
	Отдел муниципального хозяйства/ Братков В.И.
	Приобретение системного блока, принтеров
	6.06.2014
	30.07.2014
	49,6
	0,0
	39,5214

	Разработка схемы теплоснабжения
	Отдел муниципального хозяйства/ Братков В.И.
	Разработка схемы теплоснабжения
	9.06.2014
	31.08.2014
	99,0
	0,0
	99,0

Заведующий отделом муниципального хозяйства
Администрации Семикаракорского городского поселения                                                                                  В.И. Братков
PAGE
7